Vieledky utkini KP dréistev Zactva ~ II.kolo - Eedan 5.6.1977

gtardi Zdkynd : 60 = rozbéhy
Lerchové Véra 64 Liv 8,6 vt
Fabiidnovd Mileda 63 r 8,8
Kfivské Alena 63 B{ 9,3
Huserkovd Jifina 63 Ke 9,5
Sghnaubertovd 63 Bi 9,5
Paifilovd Pavla 64 Ka 9,6
il.rogbéh 3 _
Horké Eva 63 Tr 8,6
Bezdidkovd Iva 63 Bi 8,9
Hardikové Libule 63 Ltv 9,0
Vr8eckd Lenka 65 Ka 9,3
Hunzarovéd 65 Ka Ge3
Rozpor kovéd Hatada 64 Ka 9,4
Ill.rozbéh _ 3
Helingerovd Jitka 64 Bi 8,5
Langové Mir. 64 Tr 8,7
Kleinovéd Irena 63 Ka 8,8
Krotilovd Yveta 64 Bi 901
Pa jmové Hane 63 Ka 9,3
Lichnerovéd Iveta €4 Ltv 2,8
I'w A 3
Helingerovd Jitka 64 Bi 8,6
Lechovd Véra 64 Liv 8,7
Horkéd Eva 63 r 8,8
Langovéd Hir, 64 Tr 9,0
BezdiZkovéd Iva 63 Bi 9,0
Fabidnovd Mil da €3 o 9,2
Findle B s
Kleinovéd Irena 63 Ka 8,9
Efivekd Alena 63 Bi 8,9
Erotilovd Iveta 64 Bi 93
Vrieckd Lenka 65 Ka 9,3
Mardikovd Libuse 63 Ltv 904
Huserkovd Jifina 63 Ka §9,6
n X, 2
Helingerové Jitks 64 Bi 20,4vt
Davidovd Helena 63 Ka 21,0
Svobodovd Vlasta 64 Tr 22,0
Krotilovd Ivete 64 Bi 22,0
KaSperovd Anna 63 ke 22,6
il, rozbdh 3
Fironov‘ 63 r 21.7
Vrabeovd M. 64 ir 22,1
%xopové Marcela 63 Ke 22,1
Schnautertovd Ivets 64 Bi 23,4




iil.ros &b 3
Mardikovd Libude

Zlatohldvkovéd Ddda

Védlkovd /nna
Fajmové Hana
Arnoltové Ivana
Lachinerovd Iveta

I,

Stachvod Lenka
Kleinovd Milena
Hélkové Kvéta
Vrésckd Lenka

I b 3

Hémoovd Stan.
Krivekd Alens
Liberské Iveta
Erdlové Ivana

I; I,miﬁéb
Fironové Dans

Rosporkové Hatada
Syobodovd Vliastia

€003 =
Davidovd Helena
Kafperovéd Aana
Suchomelovd Jana
Zouplnovd Jindra
Pafilovd Favla
Cervajovd Jana
Hovdékovd L.
Yraboové

yiSkas 3
Stachové Lenks
lHoutelikovd
Viékowi Dana
Houfkové Heléna
Zouplnovéd Jindra
Skopové Marcels
lernejovd
HakuBsnové Jar.
2uchomelovéd Bva
Lofflerovd Ilona
Hachlovd Iva

délka 3

Lechovd Véra
Pardlovéd Viad.
Horkéd Eva
Klainovéd Milena
Vidkové Dana
Bezdifkovd Iva
Mélkovd Kvéta
Hungarovd Martine

63

63
63

2Ry

LERERRAD

SeELRIRSROR

63
63

63
65

TEL

HERERERE

ha

By ER

Ea

Bi
B

F

FRREFIRE

21.1\!%
21,7
21,8
22,7
24,1
24,1

44 ,9ve
46,2
48,5
£8,8

49,2ve
4845
49,7
54,0

48,6
48,8
50,4

l'w.m-
1251,7
1.53.8
1:156,8

s 57.7
1/58,3
2:0,4,0
2:08,0

135 om
136
133
130
130
130
125
12%
120
10
120

465cm
466
451
443
439
438
434
426




Rleinovd Irena 63 Ka 422

h ¥4lkovd Anna €3 Bi 409
Langovéd Eir, 64 Tr £08
Fabidnovd Milade 63 ™ 408
Huperkové Jifina 63 Ka £00
Himecovd Ivana €5 Ka 387
Fokornd Anns 64 Bi 377
lépové Dana 64 Ltv 362
Arnoltovd Ivans 64 Ltv 356
Zrubkovéd Alena 64 Ltv 334
kKouls 3
fzlvetrovd Boiena 63 Ka 935cm
Moutelikovad L. 63 Tr 867
Kadlewové Alens 63 Tr 865
fuchomelovd Jana 64 Bi 834
RekuSanové Jarke 64 Lit 814
NHimcové Sténa 63 Tr 798
Zrubkovd Alena 64 Litv. 778
fapkovéd Dana 63 Bi 773
Hachlovd Iva 63 Ka 763
Jarcfovd Lide 63 Ea 760
lechovskd Alena 64 Lit €95
Lapé¥kové Sédrka Bi 63 610
digic 3
Pértlové Viadéna 64 Bi 22,74m
Suchomelové 6% B 22,62
Kyridnové Lenka 64 BL 22,20
Salvetrové Boiena 63 Ka 21,50
Houfkovéd Helens 63 Tr 20,42
Jarofovéd lida 63 Ka 20,32
Frydrychovd Hana 63 Lit 19,50
Frichovéd Lenka 63 it 18,88
Enidovd Jifina 63 Ka 16,72
Mackovd Dana 63 Tr 16,24
Liberskéd Iveta 64 BL 15400
Pokornéd Anna €4 B 14,64
Hiklavidovd Iveta lity 12,72

- gEtép ¢
Kyridnovéd Lenka 64 Bi 23,78 /23,74n/
Emidové Iva 63 Ka 22,88
Frydrychovéi Hana 63 Litv 22,70
fapkovéd Dana 63 Bi 22,28
Mackové Dana €3 Tr 20,05
Brinové Lenka 63 it 19,12
Miklovilovd Iveta 63 Lit 18,20
Lofflerovd Hana 84 Bi 17,52
Zlatohldvkovd 63 Bi 17,46
Langové €3 Tr 15,65
Eofénové _ 63 ™ 14,40
Lapédkovd Zérka 63 B 12,80
Ivaniskové Dana 63 Lit 12,80
460 m 8 I.rosbéh ¢
Bifline 3 /Bezdilkovd, Péartlovd, V1dkovd, Helingerovd/ 33,3vt
Kadah s /¥aPilovéd, Davidovd, Kaiparovd, Stachovd/ 34,8

) 0 seb 35 _4
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Litvinov : A/ Rakusanové, Uschovské, Mar$ikovd, Lechovd/

Il.rozbsh 3

Keden B /Zkopovd, Smidové, “ajmové, Huserkovd /
Tranoveny B /Svobodové, Cernsjovéd, Moutelikové, Houfkovéd/
Liteinov B /Bépovéd, Krdlovéd, Arnoltovd, Lichnerovd, /
Bilime B - diskv.

Ill.rozbéh :

Bilina C/ Vélkové, Zoulnovd, Capkové, Efivekd/
Kaden C/ Munzarovd, Némcovéd, Vrdeckd, Mélkovd/
Trooveny C/ Vrabcovd, Novédkovd, Fironovd, Ivanovskd

Iv .ro:bég s

Bilina D/ Lepéikovd, Fokernd, Leofferovd, Schnaubertové
Eedan D/ Kleinovd I a ¥, Hochlovd, Salvetrovd

Bodov§ stav v Il.kole 3
i,) Bilina 189,5b
2.) EKedan 154,5
3.) Tranovany 131,-
4.) Litvmv 70,-
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